УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

"ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИВ В ГОРОДЕ ИРБИТЕ"

ПРОТОКОЛ

Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению работников ГКУСО «ГА в г. Ирбите»

и урегулированию конфликта интересов

13.06.2024 №1

г. Ирбит

Присутствовали:
Председатель:
Ю.С. Смирнова -  заместитель директора по общим вопросам
Заместитель председателя комиссии:
О.Г. Ветлугина -  заместитель директора -  главный хранитель фондов архива
Секретарь комиссии:
Ю.А. Михалина -  документовед
Члены комиссии:
О.В. Валикаева -  заведующий отделом;
Ю.А. Коблова -  заведующий отделом;
А.Г. Тюстина -  хранитель фондов;
С.А. Матросов -  ведущий архивист

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Актуализация Карты коррупционных рисков и мер по их минимизации

ГКУСО «ГА в г. Ирбите» и Перечня должностей в ГКУСО «ГА в г. Ирбите»,
замещение которых связано с коррупционными рисками.

СЛУШАЛИ:
1. Председателя комиссии Смирнову Ю.С., которая ознакомила

присутствующих с Отчетом о проведении оценки коррупционных рисков
в ГКУСО «ГА в г. Ирбите».

ПОСТАНОВИЛИ:
1. По результатам проведения оценки коррупционных рисков

в ГКУСО «ГА в г. Ирбите» актуализация Карты коррупционных рисков и мер
по их минимизации ГКУСО «ГА в г. Ирбите» и Перечня должностей
в ГКУСО «ГА в г. Ирбите», замещение которых связано с коррупционными
рисками не требуется.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно.

Председатель:

Секретарь: Ю.А. Михалина

Ю.С. Смирнова